
 

  Zarządzenie  Nr 987/Fn/2016 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia  22 lipca 2016r.                         

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2016 

 

                             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz Zarządzenia Nr 986/Fn/2016 Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2016  

Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

 

§ 1.   Dokonuję  następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    

Kędzierzyn-Koźle   na  rok   2016: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu 

zwiększa się dochody (zadania własne):  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  

  

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo                    

- gminnych) 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

69.395,00 zł, 

 

b) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

5.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „PT przebudowy budynku 

oficyny Urzędu Miasta  

przy ul. Piramowicza 32A” 

 

 

o kwotę 

 

5.000,00 zł 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

5.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Wykonanie klimatyzacji  

na II i III piętrze budynku Urzędu Miasta 

przy ul. Piramowicza 32” 

 

 

o kwotę 

 

 

5.000,00 zł 

 

 

 

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

zmniejsza się wydatki:  



 

Dział 801 Oświata i wychowanie    

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 81.830,67 zł, 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 2.000,00 zł, 

 

a) Zespół Szkół Miejskich nr 1: 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 9.169,33 zł, 

 

b) Szkoła Podstawowa nr 1: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 5.000,00 zł, 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 10.000,00 zł, 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego  

 

o kwotę 

 

500,00 zł, 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 15.000,00 zł, 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych  o kwotę 500,00 zł, 

 

c) Szkoła Podstawowa nr 6: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 75.000,00 zł, 

 

d) Gimnazjum nr 1: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 18.000,00 zł, 

 

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

zwiększa się wydatki (zadania własne): 

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

  

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 69.395,00 zł. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Joanna Hariasz  (-) 

 


